necessidade da Administraç.1:o Públka Munidpal,conformc edital nº Oôl/2025, do Teste 
Sclcll vo. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAIS - PI 

CONTRATADO: C EciLIA DAS C AGAS DA S ILVA 
RG: 947.429.873-49 CPF, 947.429.873-49 
VALOR DA REMUNERAÇÃO: R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais) 
FONTE DOS RECURSOS: 12.361.0049- 2.040 Fonte de n.--cursos 540 
VIGtNCIA: 01/01/2026 a 31/12/2026 
SIGNATÁRIOS: pela contta ta nt~, RAIMUNDO MARTINS DE SOUSA SANTOS 
SOBRINHO e, pclrl contrnt(ldo, CECiLIA DAS CHAGAS DA SJLVA 

Da.ta da A$$lnatura: